
2023年2月吉日
お客様各位

愛知日野自動車株式会社

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度以前より計画していました小牧営業所の増改築工事が、

いよいよ２０２３年３月より着工となりました。

　期間は２０２４年１２月末までを予定しており、期間中も営業を続けながら

工事を行います。

　工事期間中、お客様にはご不便をおかけすることをお詫び申し上げますと

ともに、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

小牧営業所増改築工事着工のご案内

第二期

工事第一期

工事


